



ТОКТОМ  
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

*Суракматов А.Э.*

Бишкек ш.  
г. Бишкек

**Бишкек шаарынын мэриясынын 2020-жылдын 4-мартындагы №19 “Бишкек шаарынын аймагында коронавирустук инфекциянын жана башка жугуштуу оорулардын пайда болушун жана тарап кетишин алдын алуу жана жол бербөө боюнча айрым чаралар жөнүндө” токтомуна өзгөртүү киргизүү тууралуу**

Бишкек шаарынын мэриясынын 2020-жылдын 4-мартындагы №19 “Бишкек шаарынын аймагында коронавирустук инфекциянын жана башка жугуштуу оорулардын пайда болушун жана тарап кетишин алдын алуу жана жол бербөө боюнча айрым чаралар жөнүндө” токтомунун 2-пунктуна карата Бишкек шаарынын прокуратурасынын 2020-жылдын 9-мартындагы №11/9-0-2-20 каршылык билдирүүсүн аткаруу үчүн, Бишкек шаарынын вице-мэри Т.А. Кузнецованын “Бишкек шаарынын мэриясынын 2020-жылдын 4-мартындагы №19 “Бишкек шаарынын аймагында коронавирустук инфекциянын жана башка жугуштуу оорулардын пайда болушун жана тарап кетишин алдын алуу жана жол бербөө боюнча айрым чаралар жөнүндө” токтомуна өзгөртүү киргизүү тууралуу” токтомунун долбооруна карата 2020-жылдын 10-мартындагы маалымкатын эске алып, токтом кылам:

1. Бишкек шаарынын мэриясынын 2020-жылдын 4-мартындагы №19 “Бишкек шаарынын аймагында коронавирустук инфекциянын жана башка жугуштуу оорулардын пайда болушун жана тарап кетишин алдын алуу жана жол бербөө боюнча айрым чаралар жөнүндө” токтомуна төмөндөгүдөй өзгөртүү киргизилсин:

- жогоруда көрсөтүлгөн токтомдун 2-пункту күчүн жоготту деп табылсын.

2. Ушул токтомдун аткарылышын контролдоо Бишкек шаарынын мэриясынын аппарат жетекчисине, Бишкек шаарынын администрациялык райондорунун башчыларына жүктөлсүн.

Мэр

А.Э. Суракматов



ТОКТОМ  
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

*Суракматов А.Э.*

Бишкек ш.  
г. Бишкек

**О внесении изменения в постановление мэрии города Бишкек «О некоторых мерах по предупреждению и недопущению возникновения и распространения коронавирусной инфекции и других инфекционных заболеваний на территории города Бишкек» от 4 марта 2020 года № 19**

Во исполнение протеста прокуратуры города Бишкек от 9 марта 2020 года № 11/9-0-2-20 на пункт 2 постановления мэрии города Бишкек «О некоторых мерах по предупреждению и недопущению возникновения и распространения коронавирусной инфекции и других инфекционных заболеваний на территории города Бишкек» от 4 марта 2020 года № 19, принимая во внимание справку вице-мэра города Бишкек Кузнецовой Т.А. от 10 марта 2020 года к проекту постановления мэрии города Бишкек «О внесении изменения в постановление мэрии города Бишкек «О некоторых мерах по предупреждению и недопущению возникновения и распространения коронавирусной инфекции и других инфекционных заболеваний на территории города Бишкек» от 4 марта 2020 года № 19», постановляю:

1. Внести в постановление мэрии города Бишкек «О некоторых мерах по предупреждению и недопущению возникновения и распространения коронавирусной инфекции и других инфекционных заболеваний на территории города Бишкек» от 4 марта 2020 года № 19 следующее изменение:

- пункт 2 вышеуказанного постановления признать утратившим силу.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата мэрии города Бишкек и глав административных районов города Бишкек.

Мэр

А.Э. Суракматов

